[bookmark: _GoBack]別紙様式第１号
令和　年度独立行政法人農畜産業振興機構の補助事業に関する執行体制について
番　　　号
年　月　日
独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　　殿
事業実施主体名
代表者氏名
令和　年度における独立行政法人農畜産業振興機構の補助事業に関する執行体制については、下記のとおり予定しておりますので、報告します。
また、消費税等の取扱いについて併せて報告します。

１　事業担当者等氏名
	事業名
	担当者
	事業責任者
	備考

	所属
	氏名
	連絡先・FAX・
電子メール
	役職名
	氏名
	連絡先

	１

	①

	②

	２

	①

	②

	３

	①

	②

	・

	・

注１：①及び②にはそれぞれ正副の担当者及び事業責任者を記入すること。
２：担当者等に変更があった場合は、速やかに再提出すること。

２　事業執行体制
（１）事業の実施体制
（２）決裁経路

注　１：組織及び職員配置表を添付のこと。（嘱託、臨時職員がわかるように特記）
２：常勤、非常勤役員との関係を明確に記載すること。

３　決裁権限規程等
４　消費税等の課税状況調書　別紙のとおり
1